Of. nº 124/2024/SGM-P

Brasília,     agosto de 2024.

À Sua Excelência
Deputada CAROLINE DE TONI
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: Envio de proposições para redação final.

  Senhora Presidente,

  Tendo sido encerrado, em 14 de agosto de 2024, o prazo de cinco

sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento

Interno, encaminho a Vossa Excelência, para fins de elaboração da redação final, os

Projetos de Decreto Legislativo nºs 745/2021, 435/2022, 353/2023, 363/2023,

367/2023, 519/2023, 545/2023, 552/2023, 553/2023, 146/2024, 154/2024, 165/2024,

181/2024, 192/2024, 209/2024, 254/2024 e 255/2024, bem como os Projetos de Lei

nºs 7.686/2017, 2.012/2019, 2.346/2019, 3.135/2019, 5.218/2019, 5.342/2019,

4.590/2020, 1.464/2022, 1.713/2022, 2.577/2022, 321/2023, 2.488/2023,

2.491/2023, 2.492/2023, 5.121/2023 e 650/2024, nos termos do inciso II do art. 24

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

ARTHUR LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados

24
65

25
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2465254

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

6/
08

/2
02

4